
/^°^O/ÍO|?

/Z

/ ¿ ' KpaJiOBerpa4em»KHH KpaH

b ocoGi Mrp. MapTina HepBineKa, ryGepnaTopa Kpaio
topHAKHHa a4peca: 500 03 rpaAeub KpanoBe, nji. niBOBapcbKa 1245

IH: 70889546
<Z$ajri T3KO5K „aapyBaJIbHHKw/

Ejiaro4ÍHHa opraHÍ3aijifl ,,Ejiaro4ÍHHHH $oha „floópo juo/jeñ“

b ocoGi KepiBHHKa,
iopH4HHHa a4peca: yKpa'ÍHa, 3aKapnaTCbKa o6ji., 88008 yxcropo4, nji. HeTe^i 6ya. 7 B, kb. 2

Zuajii T3KO5K „oGAapoByBaHa“/

yKJia^aiOTb bíauobíaho 40 § 2055 Ta íh. II,MBÍJibHoro K04eKcy Ta 3r¡4H0 3 HecbKHM

3aK0H04aBCTB0M HaCTynHHH

aOrOBIP aAPYBAHHM

1. Ha nÍ4CTaBÍ nboro 4oroBopy 4apyBanbHHK Gesonnarao nepe4ac oG4apOByBaHin 4ap y

HaiypajibHiH $)opMÍ, BjiacHHKOM hkoí e 4apyBajn>HHK:
- TpaHcnopTHHH 3aciG MapKH TaTHny VW T5 2.0 TDI 4Motion, ran MI - aBTOMoGijib ihbh4KOÍ

MeAHHHOÍ 4Ohomoth RLP, BBe4eHHñ b eRcnjiyarauiio 20.05.2014 poxy, peecTpauiHHHH

HOMep: 5H9 3 812, Í4eHra4)ÍKaHÍHHHH HOMep (VIN): TK9C1XX1671SL5046, 4eTajibHHñ ohhc

^ HKoro mícthtbcm y /Jo4aTKy 1 40 Hboro ,I{oroBopy (4ajii TaKo?K „JJap“)-

i 2. OG4apoByBaHa npHHMae Heií 4ap y HaTypaAbHiñ 4)opMÍ. BapTicTb TpaHcnopTHoro 3aco6y

3TÍAHO 3 eKcnepTHHM bhchobkom Ns 334-4/2024, niAroTOBJieHHM eKcnepTOM HeipoM

BoAaKOM, CTanoBHTb 69.000,- Kh 6e3 n^B.

n 11
1. OÓAapoByBaHa Mae npaso BHKOpHCTOByBaTH ueñ Aap tíjibkh b ryMaHiTapHnx i cycnijibHo

KOpHCHHX uijiax.

2. nUnHcaHHaM uboro AoroBopy oGaapoByBaHa nÍATBepA)Kye, mo npHHHSjia Aap Ha momcht

hoto niAnHcaHHM Ta OAnonacHoro niAHHcaHHa npHHMajibHO-3AaBajibHoro aKTy, 3khh e

AOAaTKOM No 2 40 Hboro aoroBOpy.

3. JJapyBajibHHK 3o6oB'a3aHHH 3a BJiacHHií paxynoK nepe3 TpeTio ocoóy saGesnennra
TpaHcnopTyBaHHa aapy 40 oGAapoByBanoí npOTaroM 20 KajieH4apnHx ahíb 3 MOMeHTy

nÍ4HHcaHHa 4oroBopy Ta o4HOHacHoro nÍ4nHcaHHA npnnMajibHO-34aBajibHoro aKTy.

4. ^apyBajibHHK Hece BÍ4noBÍ4ajibHÍCTb 3a Te, moG 4ap BÍ4noBÍ4aB yciM a4MÍHÍCTpaTHBHHM

BHMoraM 4Jis eKcnopTy 3 KpaiH CC.

5. nicjui npnHHHTTS 4apy pH3HK noniKOA^eHHM npe4MeTa nepexo4HTb 40 oG4apoByBany.

CmopiHKa 1 (ecbozo 2)



6. /JapyBajibHHK sasBJiae, mo TpancnopTHHH 3aci6 tcxhíhho npH4aTHHH mm BHKOpHCTaHHA

Ha 4Oporax.

III.

1. Ctopohh noro4AcyK)TbCH, mo Hen 4oroBip Ta npaB0BÍ4H0CHHH, aid 3 Hboro BHnjiHBaioTb,

peryjiioiOTbc« aecbKHM 3aK0H04aBCTB0M. By4b-AKi cynepenKH BHpimyioTbC» KOMneTeHTHHM
cy40M 3a MÍcue3HaxomKeHHííM iopH4HHHoi arpeen 4apyBaAbHHKa.

2. IIpaB0BÍ4H0CHHH, He BperyjibOBani uhm 4oroBopoM, peryAK>K)Tbca bÍ4H0bÍ4Hhmh

nojiojKeHHSMH 3aKony No 89/2012 36. „U,HBÍAbHHH Koaeicc“ y hhhhíh pe4aKHii.

3. H,eñ AoroBip Ha6yBae hhhhoctí 3 aarH hoto yKAaueHHA.

4. Ueñ 4oroBip nimmrae o6oB'A3KOBOMy onpHAiO4HeHHio y peecTpi 4orÓBopÍB bÍ4hobÍ4HO 40

3aKony Ns 340/2015 36. npo peecTp 4oroBOpÍB y hhhhíh pe4aKuii (sapTicTb 4apy nepeBHmye
50.000 Ka 6e3 n^B). O6H4BÍ ctopohh noro4»cyK)Tbca nanpaBHTH 4oroBÍp a4MÍHÍCTpaT0py

peecTpy 4oroBopiB aaa onpHAiOAHeHHA AapyBaAbHHKa npOTaroM 10 po6omix 4híb mens hoto

yKAaAaHHa.

5. ¿Jo Hboro 4oroBopy MOMcyTb 6yra BHeceHi 3míhh jmme mAAxoM nHCbMOBHx nonpaBOK,
nponyMepoBaHHX y nopAAKy 3pocTaHHA.

6. Ueñ 4oroBÍp cKJia4eH0 y HOTHpbox npHMipHHKax.

7. HaAaHHA 4apy b HarypajibHiH (j)opMÍ 3a hmm 4oroBOpoM 3arBep4)KeH0 nocTaHOBOK)
KpanoBerpa4eHbKoi KpañoBoi pa4H No RK//£ / /^72024 BÍ4 20.05.2024 p.

m. fpa4eHb KpajioBe, «___»2024 p. m. , «___»2024 p.

Mrp. Map™ HepBineK
ry6epHaTop KpaAOBerpaAeubKoro Kpaio KepiBHHK 6Aaro4ÍHHOÍ opraHÍ3aHÍí

^OAaTKH:

JlpAaTOK 1: Ohhc no4apyHKy (eKcnepTHHH bhchobok 3 ohhcom)

^04aT0K 2: npHHMaAbHO-34aBaJIbHHH aKT

CmopiHKa 2 (ecboso 2)



Královéhradecký kraj
zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ:70889546,

/dále též „dárce“/

a

Nezisková organizace „Nadace pro dobro lidí”
zastoupená předsedou

se sídlem Ploshcha Petefí 7 B/2

88008 Užhorod

Zakarpatska oblast

Ukrajina
/dále též „obdarovaná“/

uzavírají podle § 2055 a násl. občanského zákoníku a dle práva českého tuto

DAROVACÍ SMLOUVU:

I.

1. Na základě této smlouvy dárce bezplatně přenechává obdarované movitou věc, jejímž je

dárce vlastníkem:
- vozidlo značky a typu VW T5 2,0 TDI 4Motion, druh Ml - sanitární RLP, uvedené do
provozu 20.05.2014, registrační značka 5H9 3 812 a identifikační číslo VIN
TK9C1XX1671SL5046, jehož podrobný popis je obsažen v Příloze č. 1 této smlouvy (dále také

„dar“).

2. Obdarovaná tento movitý dar přijímá. Hodnota vozidla činí dle znaleckého posudku č. 334-

4/2024 vypracovaného znalcem Petrem Vodákem 69.000,- Kč bez DPH.

II.

1. Obdarovaná je oprávněna použít dar pouze k humanitárním a obecně prospěšným účelům.

2. Podpisem této smlouvy obdarovaná potvrzuje, že dar převzala při jejím podpisu a současném
podpisu předávacího protokolu, který je Přílohou č. 2 této smlouvy.

3. Dárce zajistí na své náklady prostřednictvím třetí osoby dopravu daru obdarované do 20
kalendářních dnů od podpisu smlouvy a současného podpisu předávacího protokolu.

4. Dárce zodpovídá za to, že dar bude mít všechny administrativní náležitosti pro vývoz ze zemí
EU.

Strana 1 (celkem 2)



5. Okamžikem převzetí daru přechází na obdarovanou nebezpečí škody na věci.

6. Dárce prohlašuje, že vozidlo je technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým
právním řádem. Případné spory budou rozhodovány příslušným soudem podle sídla dárce.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (hodnota daru je vyšší než 50.000,- Kč bez
DPH). Obě smluvní strany souhlasí s tím, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
dárce, a to do 10 pracovních dnů od jejího uzavření.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

6. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních.

7. Poskytnutí movitého daru podle této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady
Královéhradeckého kraje č. RK//^ / fá) 2024 dne 20.05.2024.

V Hradci Králové dne V dne

Mgr. Martin Červíček

hejtman Královéhradeckého kraje předseda neziskové organizace

Přílohy:

Příloha č. 1: Popis daru (znalecký posudek s popisem)

Příloha č. 2: Předávací protokol

Strana 2 (celkem 2)



3ABIPWHHAnne

H, nepetuiadan pociücbKoï ma yKpaïHCbKoï mosu, npu3HaveHUÙ eidnoeidHo

do Saxony Ne 36/1967 36. yxeaiojo sojiogu Kpaüoeo2o cydy m. Fpadeyb Kpa/ioee Ne 2123/95 eid

21 6epe3Hx 1996p. djwpociücbKoïM06u ma No 3222/98 6id 9 Jiucmonada 1998p. djia yKpaïHCbKoïmogu,

GHeceHuù do cnucKy cydoeux nepeKJiadame, rkuù sede Mimcmepcmeo toemuyiï UecbKOï Pecnyo.iixu,

eidnoGidno do § 44 3aK0Hy N° 354/2019 36. «Cydoei nepeKJiadaui».

ITidmeepdofcyio, iqo nepemiad eidnoeidae meKcmy dodanoao doxyMenma.
üepeKJiad sapeeempoeano 8 peeempi nepeKiiadie 3a No 13244/2024.

m. napdyôiye, 7 mpaewi 2024 p.

nepeKJiadau

pOCÎÜCbKOÏ ma yKpaÏHCbKOÏ M08U



ZNALECKÝ POSUDEK
■»^■■■■■■W8gMaBMaMWBwpwwwwea«««R»>«««»*i"«W!MB*^a«»aMB^^Bg^g^OžmrgmHawí^!em^iw^

o stanovení výše obecné hodnoty
motorového vozídia

5H93812

Posudek vyžádán kým: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Žádost - objednávka čj.: DO2400047 ze dne: 18.1.2024

Účel vyžádání posudku: Stanovení výše obecné hodnoty

Termín vypracování posudku: 12.2.2024

Posudek vypracoval:

Doba, ke kterému je cena motorového vozidla stanovena: 5.2.2024

Počet listů: 8 listů

Počet předaných vyhodnocení: 2

Znalecký posudek je vypracován s využitím metodiky .
doporučené Znaleckým standardem č. 1/2022

i



O- Úvod
0.1 Znalecký úkol

Stanovení výše obecné ceny motorového vozidla

0.2 Spisové podklady
Technický průkaz UF 860201, účetní doklady, fotodokumentace

0.3 Použitá metodika
Znalecký standard číslo 1/2022 vydaný Ústavem soudního inženýrství 
v Brně. Tento standard obsahuje doporučené metodické postupy pro 
oceňování motorových vozidel.
TAXexpert® 5 je webová multifunkční aplikace, která pracuje s rozsáhlou, 
denně aktualizovanou databází vozidel prodávaných na českém a slovenském 
trhu. Využívá kompletně novou metodiku pro zatřídění, ocenění a prognózy 
vozidel.

C 1. Nález

1.1 Identifikace vozidla

Značka a typ vozidla VW Transportér T5 2,0 TDi 4Motion

Druh vozidla M1 - sanitní RLP

Výrobní číslo vozidla/rok výroby WV1ZZZ7HZEH102216/2014

Výrobní číslo karosérie/rok výroby WV1ZZZ7HZEH102216/2014

Druh karosérie Samonosná sanitní RLP

Obsah a druh,ev.výkon motoru 1 968 cm3 vznětový 
132/4 000 (kW/otmin'1 )

Druh a rozměr pneu prvomontáže 215/65 R17 104T
na ráfcích 7 J x 17 ET56

SPZ 5H93812

Datum prvního uvedení do provozu 20.5.2014

Držitel vozidla ZZS Královéhradeckého kraje 
IČ: 481 45 122

Počet předchozích držitelů 0

Stav počítače ujetých kilometrů 415 986 Km

STKdo 10.3.2024

Údaje na vozidle s údaji v dokumentaci 

nesouhlasí / souhlasí
Souhlasí



1.2 Údaje o opravách a poškozeních vozidla, opravách skupiny, jejich eventuální 
výměně s uvedením důvodu opravy ( výměny )
- vozidlo servisováno dle pokynů výrobce

1.3 Výbava vozidla - přestavba na sanitní vozidlo pro rychlou lékařskou pomoc 
vybavený modrým majákem - světelné výstražné zařízení + VRZ

1.4 Výbava vozidla - přestavba na sanitní vozidlo pro rychlou lékařskou pomoc 
vybavený modrým majákem - světelné výstražné zařízení + VRZ

Výstražné zařízení (lampa, maják siréna ).......... 50 828 Kč bez DPH
Komplet pac.nosítek Stryker M1 ...........................  131 748 Kč bez DPH
Skládací křeslo Styker   27 215 Kč bez DPH
Autorádio PIONEER   3 805 Kč bez DPH

Celková nová cena mimořádné výbavy CNVM 213 596,- Kč bez DPH

1.5 Prohlídka a zkušební jízda
Technický stav vozidla zjištěn prohlídkou dne: 5.2.2024 za účasti: pana
Ladislava Hlouška

Technický stav jednotlivých skupin

1.5.1 Motor a spojka
- posouzení této skupiny bylo provedeno vizuální kontrolou.
- Hlučný chod motoru, vyšší kouřivost, pokles výkonu.
- Hodnocení skupiny: Skupina odpovídá srážkám -10

1.5.2 Převodové ústrojí
- posouzení této skupiny bylo provedeno vizuální kontrolou.
- Hodnocení skupiny: Skupina odpovídá základní amortizaci

1.5.3 Přední a zadní náprava + řízení
- pohon obou náprav
- posouzení této skupiny bylo provedeno vizuální kontrolou.
- Nedostatečné odpružení, koroze
- Hodnocení skupiny: Skupina odpovídá srážkám -10

1.5.4 Skříň karoserie
- posouzení této skupiny bylo provedeno vizuální kontrolou.
- V místě uchycení majáku provrtaná střecha. Deformace levého prahu a 

pravých dveří
- Lak po odstranění samolepek zanechá stopy, drobná koroze
- Hodnocení skupiny: Skupina odpovídá srážkám -20



1.5.5 Výbava karoserie + příslušenství
- posouzení této skupiny bylo provedeno vizuální kontrolou.
- Interiér bez zjevného poškození vyjma díry v palubní desce od upevnění 

doplňků
- Hodnocení skupiny: Skupina odpovídá srážkám -10

1.6 Pneumatiky na vozidle

Prvomontáž - NOKIAN CLINE 215/60 R17
EUROWINTER FALKEN 215/60 R17

Výchozí cena pneu prvomontáže

* CNPP = 3 x 1 983 + 2 x 2 154 = 10 257,- Kč bez DPH

Pneumatiky na vozidle:

Celková časová cena pneu na vozidle ČCPV 1 024,- Kč bez DPH

Pneu LP PP LZ PZ REZERVA

Typ NOKIAN NOKIAN FALKEN FALKEN NOKIAN

Rozměr a označení 215/60 R17 215/60 R17 215/60 R17 215/60 R17 215/60 R17

Druh
prvovýroba/protektor

Prvovýroba Prvovýroba Prvovýroba Prvovýroba Prvovýroba

Celková výchozí 
cena pneu Kč

1 983,- 1 983,- 2 154,- 2 154,- 1 983,-

Technická hodnota
-THP %

10% 10% 10% 10% 10%

Časová cena CČPV 
Kč

198,- 198,- 215,- 215,- 198,-



r i

1.7 Mimořádná výbava
Celková výchozí mimořádné výbavy CNVM 213 346,- Kč bez DPH

Druh ks Výchozí 
cena

Stáří Stav při 
prohlídce

THVM ČCVM

Výstražné zařízení 1 50 828,- 10 0 5 5 083,-
Komplet pac.nosítek 1 131 748,- 10 0 5 13 175,-
Otočné sedadlo 1 54 430,- 10 0 5 5 443,-
Pioneer 1 3 805,- 10 0 5 381,-

Celková časová mimořádné výbavy ČCVM 24 082,- Kč bez DPH

2 Posudek 
i

2.1 Výpočet technické hodnoty vozidla
2.1.1 Výpočet základní amortizace

Doba provozu DP = 10 let, ZAD = 78 %
Počet uj.km PKM = 415 tis. km, ZAP = 137%

Základní amortizace vozidla ZA = 215%

0 2.1.2 Výpočet redukované technické hodnoty

Vzhledem ke skutečnosti, že vozidlo dosáhlo svého mezního stavu, bude stanovena 
jeho TH na 5%

Redukovaná technická hodnota vozidla THVR = 5 %



2.2 Výchozí cena vozidla

Výše výchozí ceny vozidla CN = 2 031 380,- Kč bez DPH

Aktuální výchozí cena vozidla byla stanovena dle ceníku značky VW a 
nákupní evidence a kontrolována ceníkem společnosti TAXepert. Cena byla 
stanovena včetně mimořádné výbavy

2.3 Výpočet časové ceny vozidla

Výchozí cena vozidla CN 2 031 380,- Kč
Celková výchozí mimořádné 
výbavy CNVM CNVM 213 596,-Kč

Výchozí cena pneu prvomontáže CNPP 10 257,- Kč

Redukovaná cena vozidla CR 1 807 527,- Kč

Redukovaná technická hodnota 
vozidla

THVR 5 %

THVR x CR 90 376,- Kč
Celková časová mimořádné 
výbavy CČVM 24 082,- Kč

Časová cena pneu na vozidle CČPV 1 024,- Kč

Časová cena vozidla CČV 115 482,- Kč

2.4 Výpočet obecné ceny

Koeficient prodejnosti vozidla KP = 0,6

Koeficient byl stanoven s přihlédnutím k technickým parametrům vozidla, 
technickému stavu a základní výbavě. Jedná se o vozidlo používané v náročném 
prostředí s dynamickým stylem jízdy záchranné služby. Vozidlo je značně 
opotřebené. Koeficient prodejnosti byl současně stanoven na základě průzkumu cen 
v autobazarech v regionu a porovnán s nabídkou internetových stránek autobazarů.

COB = CČV x KP = 69 289 Kč

6



Obecná cena vozidla COB = CČV x KP = 69 000,-Kč
I ------------------------

slovy: Sedesátdevěttisíc korun českých.
Uvedené ceny jsou bez 21% DPH

Obecná ( obvyklá ) cena vozidla byla vypočítána na základě doporučené metodiky,
se zvážením všech skutečností majících na ocenění vliv. Těmito skutečnostmi jsou
především stáří ( amortizace ), stav najetých kilometrů, technický stav jednotlivých
skupin a výbava vozidla. Tyto veličiny se poté započítávají s kupní cenou vozidla a
porovnávají se s prodejní cenou obdobných vozidel v regionu (koeficient prodejnosti).

Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný Krajským soudem v Hradci
Králové dne 30.10.2003 pod č.j. Spr.1571/2003 pro základní obor ekonomika,
odvětví ceny a odhady se zvláštní specializací pro oceňování motorových vozidel,
zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové.

Jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku

Místo a datum Otisk znalecké pečeti Jméno a podpis znalce
V Hradci Králové
dne 12.2.2024



FOTODOKUMENTACE

^CHUMNA SLU

NW&W J
_ ^BUlANCE

Kf 10WJJW



Předávací protokol

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové. IČ: 
70889546, DIČ: CZ70889546 na základě Darovací smlouvy schválené Radou 
Královéhradeckého kraje dne 20.05.2024 RK 16/700/2024 předává vozidlo značky a typu VW 
T5 2,0 TD1 4Motion, druh Ml - sanitární RLP, uvedené do provozu 20.05.2014. registrační 
značka 5H9 3 812 a identifikační číslo VIN TK9C1XX1671SL5046.

Předávající:

Jméno a příjmení:..............................................................................................

Trvalé bydliště:...................................................................................................

Rodné číslo: ...................................

Číslo a druh dokladu totožnosti:.................................................

Tel.:.................................................

E-mail:..............................................................

a

Přebírající:

Jméno a příjmení:..............................................................................................

Trvalé bydliště:...................................................................................................

Rodné číslo:...................................

Číslo a druh dokladu totožnosti:.................................................

Tel.:.........................................

E-mail:...................................................

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal:

1) Sanitní vůz:

a) Tovární značka:................................................................................................

b) Typ / model:................................................................................................

c) Rok výroby :................................................................................................

d) Číslo karoserie (VIN):................................................................................................



e) Výrobní číslo motoru: ................................................................................................

0SPZ:................................................................................................

2) Technickou dokumentaci k sanitnímu vozu:

a) Číslo technického průkazu:...............................................................................................

b) Číslo OTP:.................................................................................................

c) Emise platné do:................................................................................................

d) STK platná do:................................................................................................

e) Evidenční kontrola:................................................................................................

f) Servisní kniha:................................................................................................

g) Návod k obsluze:................................................................................................

3) Vybavení vozidla:

V........................ dne....................................

Předávající: Přebírající:


